

Błonie, dnia 16.04.2024 r.

**Urząd Miejski w Błoniu**  
ul. Rynek 6  
05-870 Błonie

Nr spr. **WZP.271.3.2024**

Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

***Cyfryzacja usług publicznych w Błoniu poprzez zakup sprzętu informatycznego***

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Pytanie nr 1**

*Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nie, Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

**Pytanie nr 3**

*Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak, Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta.

**Pytanie nr 4**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

**Pytanie nr 5**

*W załączniku „zal\_1i\_swz\_wzp\_271\_3\_24\_monitory27” Zamawiający wymaga*

<b>Płamka matrycy</b>	0.023 mm	TAK/NIE
-----------------------	----------	---------

*Czy Zamawiający dopuści monitor o poniższych parametrach:*

*„płamka matrycy o wymiarach: 0.2331 mm x 0.2331 mm*

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Tak, Zamawiający dopuści płamkę matrycy o wymiarach 0,2331 mm x 0,2331 mm.